Rimini (ITA)

Campionati Italiani Indoor 2021

10-14 Mar 2021 Schedule

O

AITARCO

10 Mar 2021, Mercoledi

SCHEDULE

Accreditamento

Vers. 1.1 (27 Jan 2021 09:18 UTC)

17:00-19:00 02:00 Solo Arco Nudo
11 Mar 2021, Giovedi
Accreditamento
08:00-08:45 00:45 Solo Arco Nudo
Cerimonia d'apertura
08:30-08:45 00:15 Sul campo di gara
Sessioni di Qualificazione
Campionato di Classe Arco Nudo
09:00-09:30 00:30 Campionato di Classe Arco Nudo Warmup
09:30-13:30 04:00 Campionato di Classe Arco Nudo
Cerimonia di Premiazione
Arco Nudo
14:00-15:00 01:00 Campionato di classe
Scontri Individuali
15:00-15:10 00:10 1/8: ANM, ANF warmup
15:10-15:55 00:45 1/8: ANM, ANF
15:55-16:35 00:40 1/4: ANM, ANF
16:35-17:15 00:40 1/2: ANM, ANF
Accreditamento
17:00-19:00 02:00 Solo Arco Compound
Scontri Individuali
17:30-17:50 00:20 Bronzo: Assoluti Arco Nudo Femminile
RAMPA Federica (01018) - (12136) PRATESI Bianca Cristina
17:50-18:10 00:20 Bronzo: Assoluti Arco Nudo Maschile
BELLOTTI Daniele (09079) - (09067) BRUNI Daniele
18:10-18:30 00:20 Oro: Assoluti Arco Nudo Femminile
NOZIGLIA Cinzia (12170) - (05005) MACCONI Elisa
18:30-18:50 00:20 Oro: Assoluti Arco Nudo Maschile
BIBIANI Fabio (09063) - (01087) BERTI Ferruccio
Cerimonia di Premiazione
Arco Nudo
19:00-20:00 01:00 Campionato assoluto
12 Mar 2021, Venerdi
Accreditamento
08:00-08:45 00:45 Solo Arco Compound
Sessioni di Qualificazione
Campionato di Classe Arco Compound
08:30-09:00 00:30 Campionato di Classe Arco Compound Warmup
09:00-13:00 04:00 Campionato di Classe Arco Compound
Cerimonia di Premiazione
Arco Compound
14:00-15:00 01:00 Campionato di classe
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13 Mar 2021, Sabato

15:00-15:10
15:10-15:55
15:55-16:35
16:35-17:15

17:00-19:00

17:30-17:50
17:50-18:10
18:10-18:30
18:30-18:50

19:00-20:00

08:00-08:45

08:30-09:00

09:00-13:00

09:30-14:00

13:00-14:00

14:00-14:30
14:30-18:30

19:00-20:00

00:10
00:45
00:40
00:40

02:00

00:20
00:20
00:20
00:20

01:00

00:45

00:30

04:00

04:30

01:00

00:30
04:00

01:00

14 Mar 2021, Domenica

SCHEDULE

Scontri Individuali

1/8: COM, COF warmup
1/8: COM, COF

1/4: COM, COF

1/2: COM, COF

Accreditamento
Arco Olimpico J-A-R

Scontri Individuali

Bronzo: Assoluti Arco Compound Femminile
Bronzo: Assoluti Arco Compound Maschile
Oro: Assoluti Arco Compound Femminile

Oro: Assoluti Arco Compound Maschile

Cerimonia di Premiazione
Arco Compound

Campionato assoluto

Accreditamento
Arco Olimpico J-A-R

Sessioni di Qualificazione
Campionato di Classe Arco Olimpico J-A-R
Campionato di Classe Arco Olimpico J-A-R Warmup

Campionato di Classe Arco Olimpico J-A-R

Accreditamento
Arco Olimpico S-M

Cerimonia di Premiazione
Arco Olimpico

Arco Olimpico S-M

Sessioni di Qualificazione

Campionato di Classe Arco Olimpico S-M
Campionato di Classe Arco Olimpico S-M Warmup
Campionato di Classe Arco Olimpico S-M

Cerimonia di Premiazione
Arco Olimpico

Arco Olimpico S-M

Scontri Individuali

Vers. 1.1 (27 Jan 2021 09:18 UTC)

09:00-09:15 00:15 1/8: OLM, OLF warmup
09:15-10:00 00:45 1/8: OLM, OLF
10:00-10:40 00:40 1/4: OLM, OLF
10:40-11:20 00:40 1/2: OLM, OLF
11:30-11:50 00:20 Bronzo: Assoluti Arco Olimpico Femminile
11:50-12:10 00:20 Bronzo: Assoluti Arco Olimpico Maschile
12:10-12:30 00:20 Oro: Assoluti Arco Olimpico Femminile
12:30-12:50 00:20 Oro: Assoluti Arco Olimpico Maschile
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14 Mar 2021, Domenica (Continua)
Cerimonia di Premiazione
Arco Olimpico
13:00-14:00 01:00 Campionato Assoluto

Cerimonia di chiusura
14:00-14:15 00:15 Sul campo di gara
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