



Rimini (ITA)

10-14 Mar 2021

Campionati Italiani Indoor 2021

Schedule



SCHEDULE

Vers. 1.1 (27 Jan 2021 09:18 UTC)

10 Mar 2021, Mercoledì

Accreditamento

17:00-19:00 02:00 Solo Arco Nudo

11 Mar 2021, Giovedì

Accreditamento

08:00-08:45 00:45 Solo Arco Nudo

Cerimonia d'apertura

08:30-08:45 00:15 Sul campo di gara

Sessioni di Qualificazione

Campionato di Classe Arco Nudo

09:00-09:30 00:30 Campionato di Classe Arco Nudo Warmup

09:30-13:30 04:00 Campionato di Classe Arco Nudo

Cerimonia di Premiazione

Arco Nudo

14:00-15:00 01:00 Campionato di classe

Scontri Individuali

15:00-15:10 00:10 1/8: ANM, ANF warmup

15:10-15:55 00:45 1/8: ANM, ANF

15:55-16:35 00:40 1/4: ANM, ANF

16:35-17:15 00:40 1/2: ANM, ANF

Accreditamento

17:00-19:00 02:00 Solo Arco Compound

Scontri Individuali

17:30-17:50 00:20 Bronzo: Assoluti Arco Nudo Femminile
RAMPA Federica (01018) - (12136) PRATESI Bianca Cristina17:50-18:10 00:20 Bronzo: Assoluti Arco Nudo Maschile
BELLOTTI Daniele (09079) - (09067) BRUNI Daniele18:10-18:30 00:20 Oro: Assoluti Arco Nudo Femminile
NOZIGLIA Cinzia (12170) - (05005) MACCONI Elisa18:30-18:50 00:20 Oro: Assoluti Arco Nudo Maschile
BIBIANI Fabio (09063) - (01087) BERTI Ferruccio

Cerimonia di Premiazione

Arco Nudo

19:00-20:00 01:00 Campionato assoluto

12 Mar 2021, Venerdì

Accreditamento

08:00-08:45 00:45 Solo Arco Compound

Sessioni di Qualificazione

Campionato di Classe Arco Compound

08:30-09:00 00:30 Campionato di Classe Arco Compound Warmup

09:00-13:00 04:00 Campionato di Classe Arco Compound

Cerimonia di Premiazione

Arco Compound

14:00-15:00 01:00 Campionato di classe



Rimini (ITA)

10-14 Mar 2021

Campionati Italiani Indoor 2021

Schedule



SCHEDE

Vers. 1.1 (27 Jan 2021 09:18 UTC)

Scontri Individuali

15:00-15:10	00:10	1/8: COM, COF warmup
15:10-15:55	00:45	1/8: COM, COF
15:55-16:35	00:40	1/4: COM, COF
16:35-17:15	00:40	1/2: COM, COF

Accreditamento

17:00-19:00	02:00	Arco Olimpico J-A-R
-------------	-------	---------------------

Scontri Individuali

17:30-17:50	00:20	Bronzo: Assoluti Arco Compound Femminile
17:50-18:10	00:20	Bronzo: Assoluti Arco Compound Maschile
18:10-18:30	00:20	Oro: Assoluti Arco Compound Femminile
18:30-18:50	00:20	Oro: Assoluti Arco Compound Maschile

Cerimonia di Premiazione

Arco Compound

19:00-20:00	01:00	Campionato assoluto
-------------	-------	---------------------

13 Mar 2021, Sabato

Accreditamento

08:00-08:45	00:45	Arco Olimpico J-A-R
-------------	-------	---------------------

Sessioni di Qualificazione

Campionato di Classe Arco Olimpico J-A-R

08:30-09:00	00:30	Campionato di Classe Arco Olimpico J-A-R Warmup
09:00-13:00	04:00	Campionato di Classe Arco Olimpico J-A-R

Accreditamento

09:30-14:00	04:30	Arco Olimpico S-M
-------------	-------	-------------------

Cerimonia di Premiazione

Arco Olimpico

13:00-14:00	01:00	Arco Olimpico S-M
-------------	-------	-------------------

Sessioni di Qualificazione

Campionato di Classe Arco Olimpico S-M

14:00-14:30	00:30	Campionato di Classe Arco Olimpico S-M Warmup
14:30-18:30	04:00	Campionato di Classe Arco Olimpico S-M

Cerimonia di Premiazione

Arco Olimpico

19:00-20:00	01:00	Arco Olimpico S-M
-------------	-------	-------------------

14 Mar 2021, Domenica

Scontri Individuali

09:00-09:15	00:15	1/8: OLM, OLF warmup
09:15-10:00	00:45	1/8: OLM, OLF
10:00-10:40	00:40	1/4: OLM, OLF
10:40-11:20	00:40	1/2: OLM, OLF
11:30-11:50	00:20	Bronzo: Assoluti Arco Olimpico Femminile
11:50-12:10	00:20	Bronzo: Assoluti Arco Olimpico Maschile
12:10-12:30	00:20	Oro: Assoluti Arco Olimpico Femminile
12:30-12:50	00:20	Oro: Assoluti Arco Olimpico Maschile



Rimini (ITA)

10-14 Mar 2021

Campionati Italiani Indoor 2021

Schedule



SCHEDULE

Vers. 1.1 (27 Jan 2021 09:18 UTC)

14 Mar 2021, Domenica (Continua)

Cerimonia di Premiazione

Arco Olimpico

13:00-14:00 01:00 Campionato Assoluto

Cerimonia di chiusura

14:00-14:15 00:15 Sul campo di gara